
 
 

 
Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice | www.thmp.cz 
IČ: 256 72 541 | DIČ: CZ 256 72 541 | Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. | číslo bankovního účtu: 115-5836140217 / 0100 

1 

 

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 25 

vystavená na základě uzavřeného dodatku č.1 ke Smlouvě ze dne 25.6.2020, evidované 
pod číslem Objednatele 049/20 (dále jen „Smlouva“) 

 

Objednatel:      Poskytovatel: 

Technologie hlavního města Prahy, a.s.  ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 
se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7  se sídlem: Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 
IČO: 25672541 DIČ: CZ25672541    IČO: 25751018, DIČ: CZ25751018 
(dále jen „THMP“) 
 
Oprávněný zaměstnanec Objednatele:    Oprávněný zaměstnanec Poskytovatele: 
XXXXXXX, Investiční technik THMP   XXXXXXX, manažer úseku Realizace 
Tel.: XXXXXXX                          tel.: XXXXXXX 
e-mail: XXXXXXX     e-mail: XXXXXXX 

 

Na základě výše uvedené Smlouvy 049/20 na akce pod názvem: „Výměna stožárů, svítidel                 
a kabelového vedení na veřejném osvětlení v roce 2020 – 1. část“ ze dne 25.06.2020 (dále jen 
„Smlouva“): a s tím souvisejících dodatků č. 1 a 3, V lokalitě Prahy 1 a 8 Wilsonova obnova VO na mostní 
konstrukci pod č. X-540, (dále jen „dílo“) 

… objednáváme Činnosti dle Smlouvy v rozsahu specifikovaném v této dílčí výzvě vč. příloh. 

 

1. Specifikace a rozsah Činností: 

 

V této výzvě je záměr vyměnit stávající kabelovou trasu přívodních kabelů ke světelným 

místům a dělícím skříním na mostní konstrukci mostu X-540 tzv. Wilsonův Most. Napojení 

je 2x kabelové pole stávajících SM ze směru Hlavního nádraží a ze směru opačného od 

Bulharu. Trasa je dlouhá cca 1km a je tažena dvakrát ob jedno SM ze dvou stran ZM 0019 

a ZM 0036. Nové uspořádání dovoluje v případě poruch vytvořit propojení s jednoho nebo 

druhého ZM. 

 

 

2. Místo provádění činností: 

lokalita MČ Praha 1 a styku s hranicí městské částí Prahy 8, ulice Wilsonova a Bulhar  
mostní konstrukce vedená pod evidenčním číslem X – 540, včetně sjezdových a 
nájezdových ramp mostu. VO umístněné ve středovém pásu a na rampách. Bližší 
umístnění je uvedeno v příloze č. 2 této výzvy mapa veřejného osvětlení této části.   

 



  
 

 
Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice | www.thmp.cz 
IČ: 256 72 541 | DIČ: CZ 256 72 541 | Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. | číslo bankovního účtu: 115-5836140217 / 0100 

2 

3. Termín provedení Činností: 

Akce probíhá v koordinaci s dodavateli třetí strany. Předběžný termín dokončení byl 
stanoven  do 30.09.2021.  Tento termín se několikrát musel prodloužit  vzhledem 
k náročnosti  a povaze této dopravní tepny. Zápisem KD byly práce dokončení záměru 
THMP na rekonstrukci světelných míst na této komunikaci odloženy po ukončení hlavní 
části rekonstrukce mostních úprav z hlediska bezpečnosti. Proto nový termín konečného 
ukončení prací byl stanoven nejpozději do 30.11.2021 včetně předání všech náležitostí. 

 

4. Potvrzení objednávky: 

Poskytovatel do 5 pracovních dnů od doručení této Dílčí objednávky potvrdí přijetí její 
přijetí. 

V potvrzení Dílčí objednávky Poskytovatel uvede cenu za provedení Objednatelem 
požadovaných Činností touto dílčí objednávkou stanovenou na základě položkového 
rozpočtu, který je přílohou č. 1abc, této dílčí objednávky, s jednotkovými cenami 
vyplývajícími z uzavřené Smlouvy, resp. přílohy č. 1 Smlouvy a v souladu s výše citovaným 
dodatkem   č. 1. a č. 3. 

5. Cena (vyplňuje Poskytovatel při potvrzení objednávky): 

258 998,06 

Cena bez DPH:  ………………………..……………………….. Kč 
     54 389,59 

         DPH 21%: ………………………..……………………….. Kč 
      313 387,65 

     Cena vč. DPH: ………………………..……………………….. Kč 
 

6. Přílohy: 

        č.1d - Položkový rozpočet (výkaz výměr) 

 

Datum vystavení objednávky Objednatelem:   Datum potvrzení objednávky Poskytovatelem: 

8.11.2021                    

       ------------------------ 

        Za Objednatele:     Za Poskytovatele: 

 

……………………………………….    ……………………………………….  

       

    Investiční technik THMP                  manažer úseku Realizace 



Příloha č. 1d"Dílčí objednávky č. 25" dle Smlouvy č. 049/20 - POLOŽKOVÝ ROZPOČET / KRYCÍ LIST

Místo: Praha Datum: 16.9.2020

Zadavatel: THMP, a.s.

Uchazeč: ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.

Akce: Wilsonova _ výměna_kabelových_polí

Rozsah 21 ks 

Veřejná zakázka : Výměna stožárů, svítidel a kabelového vedení na veřejném osvětlení v roce 2020 - 1. část

Díl cena bez DPH (Kč)

Materiál 206 692,50 Kč

Montáž 52 305,56 Kč

 - demontáže 0,00 Kč

 - elektromontáže 43 750,00 Kč

 - zemní práce 0,00 Kč

 - ostatní práce 8 555,56 Kč

CELKEM 258 998,06 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - KRYCÍ LIST



Příloha č. 1d"Dílčí objednávky č. 25" dle Smlouvy č. 049/20 - POLOŽKOVÝ ROZPOČET / KRYCÍ LIST

Místo: Praha Datum: 16.9.2020

Zadavatel: THMP, a.s.
Uchazeč:  ELTODO OSVĚTLENÍ s.r.o

Akce: Wilsonova _ výměna_kabelových_polí

Veřejná zakázka: Výměna stožárů, svítidel a kabelového vedení na veřejném osvětlení v roce 2020 - 1. část

Položka číslo Název položky MJ množství cena / MJ celkem bez DPH (Kč)

Díl: Materiál

44 kabel CYKY 4x16 mm
2 m

Materiál 206 692,50 Kč

Vysvětlivky k tomuto položkovému rozpočtu naleznete v Příloze č. 2 Smlouvy - "Vysvětlivky k položkovému rozpočtu"

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - MATERIÁL



Příloha č. 1d"Dílčí objednávky č. 25" dle Smlouvy č. 049/20 - POLOŽKOVÝ ROZPOČET / KRYCÍ LIST

Příloha č. 2 Smlouvy - Položkový rozpočet - položky montáž

Místo: Praha Datum: 4.11.2021

Zadavatel: THMP, a.s.
Uchazeč: ELTODO OSVĚTLENÍ s.r.o

Akce: Wilsonova _ výměna_kabelových_polí

Veřejná zakázka: Výměna stožárů, svítidel a kabelového vedení na veřejném osvětlení v roce 2020 - 1. část

Položka číslo Název položky MJ ž t í / MJ lk b DPH Kč

9 Položení kabelu do 4x16 až 35 mm m

Položka číslo Elektromontáže 43 750,00 Kč

Díl: Zemní práce

Položka číslo Zemní práce 0,00 Kč

36 DIO, DIR kpl

Ostatní práce 8 555,56 Kč

Vysvětlivky k tomuto položkovému rozpočtu naleznete v Příloze č. 2 Smlouvy - "Vysvětlivky k položkovému rozpočtu"

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - MONTÁŽ




